DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA, MAUS TRATOS AO
IDOSO E CONDUTAS ADOTADAS PELOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE de autoria de
JOSÉ LINDEMBERG BEZERRA DA COSTA, JARDELY KAROLINY DOS SANTOS SILVA,
BRUNA CARDOSO LEITE, BRUNO CÉSAR GOMES FERNANDES, foi publicado nos Anais
V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76861

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76861